
Municipio de Chietla
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
05/nov./2020

Del 01/jul./2020 Al 30/sep./2020
11:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $2,060,448.00 $2,060,448.00 $87,260.00 $87,260.00 -1,973,188.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $140,608.00 $140,608.00 $0.00 $0.00 -140,608.00

$0.00DERECHOS $1,865,760.00 $1,865,760.00 $1,032,914.90 $1,032,914.90 -832,845.10

$0.00PRODUCTOS $1,135,680.00 $1,135,680.00 $107,587.52 $107,587.52 -1,028,092.48

$0.00APROVECHAMIENTOS $227,136.00 $227,136.00 $49,153.00 $49,153.00 -177,983.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$216,530,912.00 $216,530,912.00 $22,612,907.84 $22,612,907.84 -193,918,004.16

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $221,960,544.00 $221,960,544.00 $23,889,823.26 $23,889,823.26 -198,070,720.74

         Ingresos Excedentes -198,070,720.74

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,060,448.00 $2,060,448.00 $87,260.00 $87,260.00 -1,973,188.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $140,608.00 $140,608.00 $0.00 $0.00 -140,608.00$0.00

DERECHOS $1,865,760.00 $1,865,760.00 $1,032,914.90 $1,032,914.90 -832,845.10$0.00

PRODUCTOS $1,135,680.00 $1,135,680.00 $107,587.52 $107,587.52 -1,028,092.48$0.00

APROVECHAMIENTOS $227,136.00 $227,136.00 $49,153.00 $49,153.00 -177,983.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$216,530,912.00 $216,530,912.00 $22,612,907.84 $22,612,907.84 -193,918,004.16$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $221,960,544.00 $221,960,544.00 $23,889,823.26 $23,889,823.26 -198,070,720.74

         Ingresos Excedentes -198,070,720.74
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